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Wir bieten Dienstleistung im Team


Wir stehen Ihnen gern mit Rat und Tat zur Seite:

Rufen Sie uns an oder schicken Sie Ihr Anliegen per E-Mail:
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Marco Schrader
Bachelor of Arts/Prokurist
 Leiter Finanz- und Rechnungswesen
 Telefon: 04141 5343-56
m.schrader@dieboerne.de
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Marion Prott
Assistentin der Geschäftsführung
Telefon: 04141 5343-53
m.prott@dieboerne.de
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Mona Henn
Assistentin der Geschäftsführung
Telefon: 04141 5343-51
m.henn@dieboerne.de
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Ana Restrepo
Rechnungswesen
Telefon: 04141 5343-69
a.restrepo@dieboerne.de
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Yvonne Klingel
Rechnungswesen
Telefon: 04141 5343-54
y.klingel@dieboerne.de
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Junia Krüger
Leiterin Personalwesen
Telefon: 04141 5343-52
j.krueger@dieboerne.de
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Nina Wenzel
Personalwesen
Telefon: 04141 5343-49
n.wenzel@dieboerne.de
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Ihre Ansprechpartnerin
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Geschäftsführung
Stefanie Mencke
Sozialbetriebswirtin
Telefon: 04141 5343-0

info@dieboerne.de
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Claus-von-Stauffenberg-Weg 10 · 21684 Stade
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Fax 04141 534366
info@dieboerne.de
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